
Zarządzenie Nr 2460/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia  11 października 2006 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708)
§ 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006 oraz Zarządzenia Nr 2460/Fn/06 Prezydenta
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 października 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok
2006 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zwiększa się wydatki  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 150.000 zł

Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia
Zmniejsza się wydatki :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 150.000 zł

II. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10.000 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 10.000 zł



2

III.Jednostki oświatowe

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.670 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 1.720 zł

Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.060 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.450 zł

Zarząd Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80195 Pozostała działalność

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 800 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 567 zł
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.272 zł
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 390 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.445 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 780 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.272 zł
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.422 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnika Miasta Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)



3


